
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

 

Váš dopis zn.:  Adresát dle seznamu zájemců, kterým bude zaslána 

výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

 

Ze dne:  

Č. j.: JMK 86801/2015 

Sp. zn.: S - JMK 86801/2015 

Vyřizuje: Ing. Pavel Machač 

Telefon: 541 658 858 

Počet listů: 1 

Počet příloh/listů: 1/11 

Datum: 07.07.2015 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „KRAJSKÝ 

KONEKTOR“. 

1. Údaje o zadavateli: 

Název: Jihomoravský kraj,  

Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 449/3,  

Zastoupený: JUDr. Věrou Vojáčkovou, MPA, ředitelkou Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 

IČ:  708 88 337 

DIČ: CZ70888337 

Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 

Číslo účtu:  27-7491250267/0100 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Martin Koníček 

Telefon:  +420 541 651 261 

E-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Forbelský, Ing. Pavel Machač  

Telefon: +420 541 658 841, +420 541 658 858 

E-mail:  forbelsky.jan@kr-jihomoravsky.cz, machac.pavel@kr-

jihomoravsky.cz 

 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky na služby malého rozsahu s názvem „KRAJSKÝ KONEKTOR“ je poskytnutí 

služby spočívající v pronájmu 4 optických vláken včetně technického servisu pro přenos dat mezi  uzly (místy) 

trasy. 

 

V rámci pasivní síťové infrastruktury dojde k propojení budovy ve vlastnictví zadavatele na adrese Brno, 

Žerotínovo nám. 3 – místnost 032, s budovou Policie České republiky, Krajského ředitelství Policie 

Jihomoravského kraje, Brno, Kounicova 24 – místnost S2 58 a budovou Hasičského záchranného sboru 

Jihomoravského kraje, Brno, Cihlářská 26a, (nová místnost operačního střediska v přízemí, zatím bez čísla). 

 

Propojení budov bude provedeno v souladu s následujícími požadavky zadavatele: 

o telekomunikační trasa bude tvořena minimálně 2 optickými vlákny na každou lokalitu 

o všechna nabízená optická vlákna budou kvalitativně splňovat minimálně doporučení  

ITU-T G.652.D. 

 

V souladu s ust. § 47 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o VZ“) zadavatel vymezil předmět zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky. 

CPV kód předmětu veřejné zakázky je: CPV 3242400-1   síťová infrastruktura 

 



Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje 2 000 000 Kč bez 

DPH, Jihomoravský kraj, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona o VZ, není povinen při zadání této 

veřejné zakázky postupovat podle zákona o VZ. Jihomoravský kraj je však jako zadavatel povinen dodržet 

zásady uvedené v ustanovení § 6 zákona o VZ. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace je 900 000 Kč bez DPH. 

3. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy k podání nabídky a je přístupná v elektronické podobě na 

Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje, tj. na webových stránkách: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ 

Zadávací dokumentace je přístupná po celou dobu lhůty pro podání nabídek. 

 

4. Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH podle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona o VZ. 

 

5. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 7. 2015 v 09:00 hod. 

 

6. Místo a doba pro podání nabídky: 

Prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se nabídka podává zadavateli na adresu: Jihomoravský kraj, 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kancelář ředitelky, Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82. 

 

Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Brno, Žerotínovo nám. 449/3, a to buďto na 

podatelnu v pracovních dnech od 08:00 do 15:00 hodin, v pátek do 14:00 hodin nebo na odboru kancelář 

ředitelky, dveře č. 47, a to v pracovních dnech od 08:00 hodin do 09:00 hodin.  

 

Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek podle čl. 5. této výzvy. 

 

Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena pořadovým číslem, datem  

a časovým údajem převzetí. 

 

7. Otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 22. 7. 2015 v 9:15  hod., v budově Jihomoravského kraje, 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje v Brně, Žerotínovo nám. 3 a je neveřejné.  

Nabídky budou otevírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny.  

Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bude pohlíženo, jako by 

nebyly podány. 

 

Brno dne  

 

 

 

 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

otisk razítka 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/

		2015-07-09T06:31:20+0000
	Not specified




